בהחלטה דחה בית המשפט המחוזי את ערר המבקשת ואישר את החלטתו
של מעצרה על שהורתה ,42712-10-23 במ"ת 26.10.2023 מיום ימיני) ר' השופט (כב' השלום משפט בית של

נגדה. המשפטיים ההליכים תום עד המבקשת

1. בקצירת האומר יובהר כי מדובר במבקשת שהועמדה לדין בעבירה של כניסה בלתי חוקית לישראל לפי סעיף
בית ההליכים. תום עד אותה יעצור המשפט בית כי עתרה והמשיבה התשי"ב-1952, לישראל, הכניסה לחוק (1)12

משפט השלום קיבל את הבקשה ובית המשפט המחוזי דחה את הערר על החלטתו של בית משפט השלום.